i

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ № 18

г. НИЖНИЙ ТАГИЛ

ПРИКАЗ № 40

от 05.02.2020.

О внесении изменений в приказ МАОУ гимназии № 18 « О подготовке к приему в 1-е
классы 2020- 2021 учебного года» от 18.01.2020. № 18

В связи с большим количеством поданных заявлений от родителей (законных
представителей) для зачисления в 1-е классы 2020 - 2021 учебного года в МАОУ
гимназию № 18 приказываю:

1. Внести в приказ МАОУ гимназии № 18 « О подготовке к приему детей в 1 -е
классы 2020-2021 учебного года» от 18.01.2020. № 18 следующие изменения:

в пункте 1 заменить содержание таблицы

Количество классов Количество учащихся
6 170

2. Разместить данный приказ на официальном сайте МАОУ гимназии № 18 в
сети Интернет.